
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний авіаційний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №1626/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5357286 Андрєєв Денис Валентинович 50702297 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250227 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

146,513

6398296 Золоторенко В`ячеслав Віталійович 51259478 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0282984 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

120,156

6002397 Матвієнко Марина Андріївна 50700413 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001233 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

138,72

6714940 Родзинський Родіон Валерійович 51277433 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166952 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

122,145

6542487 Тимощук Антоніна Анатоліївна 50722444 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099464 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

130,56

5751256 Тужик Богдан Юрійович 51242819 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078154 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

149,672

1



5638723 Янко Уляна Володимирівна 51190878 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181467 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

151,814

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5839922 Ахтар Давид Парвезович 51243082 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021402 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

115,2

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

161 Хімічні технології та 
інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5947958 Годлевська Катерина Людвигівна 51290411 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204828 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
високомолекулярних 
сполук, Хімічні 
технології палива та 
вуглецевих матеріалів

143,055

6204258 Ледін Анна Русланівна 50949264 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122110 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
високомолекулярних 
сполук, Хімічні 
технології палива та 
вуглецевих матеріалів

146,523

4



6327392 Санько Володимир Констянтинович 51239310 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050774 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
високомолекулярних 
сполук, Хімічні 
технології палива та 
вуглецевих матеріалів

125,738

5595791 Чорний Максим Олегович 51095410 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315936 Хімічні технології 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
високомолекулярних 
сполук, Хімічні 
технології палива та 
вуглецевих матеріалів

105,8

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5788411 Балтовський Андрій Олегович 50807863 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260687 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

134,892

5614200 Баркар Дмитро Олександрович 51242787 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0220558 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

159,477

5433956 Борсук Марія Олександрівна 51304289 KB 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339041 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

144,45

6



5425595 Вінтерголлєр Едуард-Кенан Іядович 51337934 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019799 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

129,95

6204191 Гирник Вікторія Вікторівна 50979143 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271391 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

149,15

5989976 Гойстер Дар`я В`ячеславівна 51258306 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147073 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

171,972

5999548 Грама Богдана Миколаївна 51320414 PH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088017 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

174,3

6712924 Євтушенко Анастасія Вікторівна 49714236 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272754 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

150,552

5357413 Іванченко Дарія Володимирівна 51094570 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213013 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

155,55

6325279 Каспрів Софія Русланівна 51156912 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163484 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

171,054

6048515 Кожухар Назарій Русланович 49742483 KB 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043176 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

163,2

7



6067450 Коренєва Дар`я Іллівна 51252579 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109960 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

154,122

5933136 Корчан Людмила Володимирівна 50920748 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018174 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

150

5566921 Костюченко Ярослав Юрійович 49382505 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182102 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

145,55

6407774 Крижановська Тетяна Сергіївна 50983705 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002701 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

157,233

6343100 Кулешник Ігор Миколайович 51243283 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042349 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

173,043

5512038 Матар Крістіна Карімівна 49383109 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211406 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

165,546

5440815 Підгорна Богдана Василівна 50973339 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341870 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

171,87

6289575 Піменова Ганна Олександрівна 51141041 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134915 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

135,711

8



5927393 Продащук Аліна Святославівна 51325276 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278279 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

177,633

5368567 Пшонківська Інна Олександрівна 51334834 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143369 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

157,8

6229817 Пшоно Валентина Сергіївна 51243284 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042526 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

167,178

6327107 Роняк Віра Романівна 51156852 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165048 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

143,463

5969926 Снітка Софія Володимирівна 51239557 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190327 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

153,663

5718605 Тарапон Нікіта Вадимович 51046584 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228427 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

174,45

6471452 Тищенко Даниїл Миколайович 51101894 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014298 Екологічна 
біотехнологія та 
біоенергетика, 
Фармацевтична 
біотехнологія

145,4

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5990411 Бодун Євгенія Сергіївна 51239709 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0055204 Біомедична інженерія 165,954

5788307 Гуц Тимофій Олександрович 50656193 TA 30.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168532; 0354958 Біомедична інженерія 169,983

6202780 Іщук Аміна Сергіївна 50751184 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174093 Біомедична інженерія 162,435

5439501 Копаниця Лариса Олександрівна 42540178 HP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0101783 Біомедична інженерія 167,35

6101055 Кучерявий Богдан Олегович 51277419 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166923 Біомедична інженерія 141,678

6431248 Макаришин Степан Ярославович 51194678 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289055 Біомедична інженерія 146,3

10



6142721 Мамедова Аміна Тарлан кизи 50887140 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038249 Біомедична інженерія 154,8

5891594 Махарадзе Лалі Омарівна 51102000 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0055923 Біомедична інженерія 155,601

5947511 Махітка Максим Вікторович 50094708 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219164 Біомедична інженерія 133,773

6011751 Місюренко Олексій Володимирович 51218643 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138987 Біомедична інженерія 172,839

6108557 Усенко Тетяна Дмитрівна 51243293 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008789 Біомедична інженерія 166,158

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6394539 Бабашова Анастасія Олегівна 51166831 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208878 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

161,517

5424386 Бугай Вероніка Вадимівна 50449408 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115786 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

156,264

5399604 Головіна Ярослава Миколаївна 50970372 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0304165 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

154,122

6309690 Гутник Анастасія Вікторівна 51023131 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278445 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

156,15

5803967 Джулай Богдан Русланович 51263691 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029245 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

156,111

6506141 Доброжанський Денис Андрійович 50727897 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126770 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

160,95

12



6117770 Захарчук Роман Русланович 51158434 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012357 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

152,1

5873583 Іжко Олексій Олександрович 50976317 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223846 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

151,623

6588733 П`явко Марія Вікторівна 50216742 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256267 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

153,1

6065759 Панчик Анастасія Євгеніївна 51242265 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076851 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

163,353

5946568 Романенко Олег Сергійович 51239007 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127686 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

151,776

5728179 Сергійчук Назарій Миколайович 51245394 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0167113 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

143,463

6573469 Середова Людмила Юріївна 50808594 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192283 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

165,15

5443702 Сиваченко Марко Олександрович 50995299 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061974 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

161,85

6619832 Сидорук Максим Іванович 50711511 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292194 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

135,85

6478301 Татарченко Євгеній Романович 50983153 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123721 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

126,582

6385169 Тропак Артем Вячеславович 50758934 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279101 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

148,45

5634538 Хандучка Дарина Анатоліївна 51024642 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032163 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

115,4

6601100 Хуторна Анна Валентинівна 50975840 EH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121772 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

147,033

13



6346739 Чуб Сергій Михайлович 51024802 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265429 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

141,64

6202966 Чубай Галина Володимирівна 50524964 PB 29.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0339730 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

137,45

5719534 Шуба Дар`я Олександрівна 50703957 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0316997 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

148,461

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5971456 Ваньчук Олексій Романович 51240628 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271810 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

138,5

6128329 Приймак Олена Олександрівна 51158359 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134790 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

148,3

5850991 Толстова Вікторія Василівна 50975762 EH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098764 Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій та кадастр

118,4

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6149222 Вербенець Богдан Миколайович 51239604 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207471 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

113,9

5489131 Крюк Данило Сергійович 51071065 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180454 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

127,3

6147496 Ластовицький Богдан Вікторович 51109118 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314364 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

145,6

6278120 Момот Ростислав Станіславович 51239608 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207973 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

113,8

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6357154 Марченко Олександр Вадимович 48059423 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347073 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

110,15

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1626/ст

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6677288 Шахрай Дмитро Сергійович 51071254 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083595 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

122,859

6115675 Шишова Милана Іванівна 51238015 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169472 Захист об`єктів 
критичної 
інфраструктури, 
Цивільний захист

135,95

18


